

398 ОБОРОТНА ВІДОМІСТЬ РУХУ ТОВАРО-МАТЕРІАЛЬНИХ
ЦІННОСТЕЙ

Аркуш 1 з 8

№ рядка	Артикул	Найменування ТМЦ	Характеристики				ОВ	ЗАЛИШОК НА ПОЧАТОК ПЕРІОДУ			НАДХОДЖЕННЯ		ВИТРАТИ		ЗАЛИШОК НА КІНЕЦЬ ПЕРІОДУ		
								Ціна	Кількість	Вартість	Кількість	Вартість	Кількість	Вартість	Ціна	Кількість	Вартість
Матеріали КЗО СШ № 67 (Слісаренко Т.Г.)																	
1311.3110 Капітальні інвестиції в ОЗ			Код кошти	КПКВ К	КЕКВ	ДФ											
1	029021	Картоплечистка МОК-300М	7	0611 020	3110		шт	22'272.00	0	0	1	22'272.00	1	22'272.00	22'272.00	0	0
2	031325	Шафа холодильна 2-х дверна POLAIR CM 114-S	7	0611 020	3110		шт	40'200.00	0	0	2	80'400.00	2	80'400.00	40'200.00	0	0
3	031326	Шафа холодильна скляна дверцят. POLAIR DM 104-c-	7	0611 020	3110		шт	26'100.00	0	0	1	26'100.00	1	26'100.00	26'100.00	0	0
4	031678	Машина тістомісильна МТ-30	7	0611 020	3110		шт	68'472.00	0	0	1	68'472.00	0	0	68'472.00	1	68'472.00
Разом по групі:									0	0	5	197'244.00	4	128'772.00	0	1	68'472.00
1311.3132 Капітальні інвестиції в ОЗ			Код кошти	КПКВ К	КЕКВ	ДФ											
5	027625	Сушарка для рук	7	0617 321	3132		шт	22'759.44	6	136'556.64	0	0	6	136'556.64	22'759.44	0	0
Разом по групі:									6	136'556.64	0	0	6	136'556.64	0	0	0
1312.2210 Капітальні інвестиції			Код кошти	КПКВ К	КЕКВ	ДФ											
6	021421	Сітка волейбольна	1	0611 020	2210		шт	950	0	0	1	950	1	950	950	0	0
7	024935	Форма шкільна для дівчат	1	0611 020	2210		кт	2'300.00	0	0	2	4'600.00	0	0	2'300.00	2	4'600.00
8	024936	Форма шкільна для хлопців	1	0611 020	2210		кт	2'330.00	0	0	1	2'330.00	0	0	2'330.00	1	2'330.00
9	027318	Глобус фізико-політичний з підсвіткою	1	0611 020	2210		шт	636	0	0	4	2'544.00	4	2'544.00	636	0	0
10	029838	Сітка футбольна 5,5 x 2,44м (к-кт із 2-х сіток)	1	0611 020	2210		кт	680	0	0	1	680	1	680	680	0	0
11	029840	Сітка футбольна міні 2 x3м (к-кт із 2-х сіток)	1	0611 020	2210		кт	1'000.00	0	0	1	1'000.00	1	1'000.00	1'000.00	0	0
12	029888	Мат гімнастичний Lanog 2x1x0,1м ПВХ	1	0611 020	2210		шт	1'230.02	0	0	5	6'150.12	5	6'150.12	1'230.02	0	0
13	030173	К-кт меблів 4рост.гр (парта+стілець)	1	0611 020	2210		кт	1'245.96	0	0	65	80'987.40	65	80'987.40	1'245.96	0	0
14	030269	Тачка садова	1	0611 020	2210		шт	1'085.00	0	0	1	1'085.00	1	1'085.00	1'085.00	0	0
15	030364	Стілець пластиковий ЕММА	1	0611 020	2210		шт	890	0	0	206	183'340.00	206	183'340.00	890	0	0
16	030400	Стіл для ідальні прямокутний 1955x850мм	1	0611 020	2210		шт	5'843.92	0	0	23	134'410.16	23	134'410.16	5'843.92	0	0
17	030401	Стіл для ідальні круглий діам.1120мм	1	0611 020	2210		шт	3'311.68	0	0	2	6'623.36	2	6'623.36	3'311.68	0	0
18	030402	Стіл для ідальні круглий діам.1180мм	1	0611 020	2210		шт	3'421.68	0	0	10	34'216.80	10	34'216.80	3'421.68	0	0
19	030769	Опріювач бактерицидний MEDZELLER MBV-60 без лампи	1	0611 020	2210		шт	600	0	0	2	1'200.00	2	1'200.00	600	0	0
20	030964	Ваги з набором важків	1	0611 020	2210		кт	1'068.00	0,00	0	4,00	4'272.00	4,00	4'272.00	1'068.00	0,00	0
21	030968	Робот з полем д/вивчення алгоритмів	1	0611 020	2210		кт	1'272.00	0,000	0	4,000	5'088.00	4,000	5'088.00	1'272.00	0,000	0
22	031332	К-кт шк мебл рег по вис 3-5 рост груп(парта+стілець)	1	0611 020	2210		кт	1'720.98	0,0	0	63,0	108'421.74	0,0	0	1'720.98	63,0	108'421.74
23	031739	Набір кубиків для творч.розповідей LSP 7328-UK	1	0611 020	2210		наб	1'800.00	0	0	4	7'200.00	0	0	1'800.00	4	7'200.00
24	031740	Планшет магнітно-маркерний учнівський LER 4278	1	0611 020	2210		шт	294	0	0	16	4'704.00	0	0	294	16	4'704.00
Разом по групі:									0	0	415	589'802.58	329	462'546.84	0	86	127'255.74
1312.2220 Капітальні інвестиції			Код кошти	КПКВ К	КЕКВ	ДФ											
25	029732	Апарат для вимірюв кров.тиску зі стетоск/ MEDICARE	1	0611 020	2220		шт	461	0	0	1	461	1	461	461	0	0
26	030698	Термометр безконтактний інфрачервоний MD1907	1	0611 020	2220		шт	957	0	0	2	1'914.00	2	1'914.00	957	0	0
Разом по групі:									0	0	3	2'375.00	3	2'375.00	0	0	0

1312.3132 Капітальні інвестиції		Код коштів	КПКВ К	КЕКВ	ДФ											
27	027395	Тримач туалетного паперу	7	0617 321	3132	шт	1'452.18	-25	36'304.50	0	0	0	0	1'452.18	25	36'304.50
28	028867	Тримач д/накладок на унітаз	7	0617 321	3132	шт	2'051.46	13	26'668.98	0	0	0	0	2'051.46	13	26'668.98
29	029676	Вентилятор каналний витяжний	7	0617 321	3132	шт	4'973.63	6	29'841.77	0	0	0	0	4'973.63	6	29'841.77
30	029677	Електроводонагрівач 50л	7	0617 321	3132	шт	4'483.20	6	26'899.20	0	0	6	26'899.20	4'483.20	0	0
31	029679	Дзеркало вбудоване 1750x1000	7	0617 321	3132	шт	2'471.88	8	19'775.04	0	0	0	0	2'471.88	8	19'775.04
32	029680	Дзеркало вбудоване 900x900	7	0617 321	3132	шт	1'144.22	9	10'298.02	0	0	0	0	1'144.22	9	10'298.02
33	029681	Тримач паперових рушників	7	0617 321	3132	шт	2'501.58	13	32'520.54	0	0	0	0	2'501.58	13	32'520.54
34	029682	Іоршик щітка д/унітазу наст. подвіс. з криш.	7	0617 321	3132	шт	1'254.18	25	31'354.50	0	0	0	0	1'254.18	25	31'354.50
35	030753	Вентилятор канал витяж KVI 125 XL Sistemair	7	0617 321	3132	шт	4'973.63	0	0	2	9'947.26	0	0	4'973.63	2	9'947.26
36	030754	Електроводонагрівач 50л Round Atlantik	7	0617 321	3132	шт	3'480.00	0	0	1	3'480.00	0	0	3'480.00	1	3'480.00
37	030755	Сушарка д/рук AIKE AK2800L	7	0617 321	3132	шт	5'280.00	0	0	4	21'120.00	0	0	5'280.00	4	21'120.00
38	031729	Електроводонагрівач V=100л Round Atlantik	7	0617 321	3132	шт	4'617.70	0	0	1	4'617.70	0	0	4'617.70	1	4'617.70
Разом по групі:								105	213'662.55	8	39'164.96	6	26'899.20	0	107	225'928.31
1313.2800 Нематеріальні активи		Код коштів	КПКВ К	КЕКВ	ДФ											
39	026113	Ліцензії, Сертифікати	1	0611 020	2800	шт	1'921.00	1	1'921.00	0	0	1	1'921.00	1'921.00	0	0
Разом по групі:								1	1'921.00	0	0	1	1'921.00	0	0	0
1512.2220 Медикаменти		Код коштів	КПКВ К	КЕКВ	ДФ											
40	000189	Аміак 10% 40 мл	1	061102	2220	фл	1,96	1,000000	1,96	0,000000	0	1,000000	1,96	1,96	0,000000	0
41	000266	Анальгін	1	061102	2220	уп	4,67	7,000000	32,69	0,000000	0	7,000000	32,69	4,67	0,000000	0
42	000549	Барбовал 25 мл	1	061102	2220	фл	15,13	1,000000	15,13	0,000000	0	1,000000	15,13	15,13	0,000000	0
43	000688	Бинт 5*10 стер.	1	061102	2220	шт	3,25	5,000000	16,25	0,000000	0	0,000000	0	3,25	5,000000	16,25
44	000701	Бинт еласт сетч труб 25*3	1	061102	2220	шт	5,66	20,000000	113,2	0,000000	0	20,000000	113,2	5,66	0,000000	0
45	000716	Бинт марлев 5*10 н/стер	1	061102	2220	шт	2,8	10,000000	28	0,000000	0	5,000000	14	2,8	5,000000	14
46	000717	Бинт марлев 5*10 стер	1	061102	2220	шт	3,18	4,000000	12,72	0,000000	0	4,000000	12,72	3,18	0,000000	0
47	000719	Бинт марлев 5x10 стер	1	061102	2220	шт	3,36	5,000000	16,82	0,000000	0	5,000000	16,82	3,36	0,000000	0
48	000724	Бинт марлев 7x14 стер	1	061102	2220	шт	5,98	8,000000	47,85	0,000000	0	4,000000	23,92	5,98	4,000000	23,92
49	000744	Бинт н/с 5*10	1	061102	2220	шт	2,74	20,000000	54,8	0,000000	0	20,000000	54,8	2,74	0,000000	0
50	001022	Бриллиантовый зеленый р-р спирт 1% фл. 20мл	1	061102	2220	фл	4,79	20,000000	95,8	0,000000	0	10,000000	47,9	4,79	10,000000	47,9
51	001296	Валеріани н-ка 25 мл	1	061102	2220	фл	3,64	1,000000	3,64	0,000000	0	0,000000	0	3,64	1,000000	3,64
52	001296	Валеріани н-ка 25 мл	1	061102	2220	фл	3,93	5,000000	19,65	0,000000	0	5,000000	19,65	3,93	0,000000	0
53	001307	Валеріани таб 20 мг №50	1	061102	2220	уп	7,66	1,000000	7,66	0,000000	0	0,000000	0	7,66	1,000000	7,66
54	001347	Валідол таб 0,06 №10	1	061102	2220	уп	2,8	5,000000	14,02	0,000000	0	5,000000	14,02	2,8	0,000000	0
55	001347	Валідол таб 0,06 №10	1	061102	2220	уп	2,99	5,000000	14,95	0,000000	0	0,000000	0	2,99	5,000000	14,95
56	001447	Вата мед 100 г н/стер	1	061102	2220	шт	7,01	4,000000	28,04	0,000000	0	4,000000	28,04	7,01	0,000000	0
57	001451	Вата мед 50 г стер	1	061102	2220	шт	4,67	3,000000	14,02	0,000000	0	3,000000	14,02	4,67	0,000000	0
58	002247	Вугілля активоване №10	1	061102	2220	уп	2,99	10,000000	29,91	0,000000	0	10,000000	29,91	2,99	0,000000	0
59	002247	Вугілля активоване №10	1	061102	2220	уп	2,71	6,000000	16,26	0,000000	0	0,000000	0	2,71	6,000000	16,26
60	003171	Дез.засіб Етил 96%	1	061102	2220	фл	18,41	2,000000	36,82	0,000000	0	0,000000	0	18,41	2,000000	36,82
61	003171	Дез.засіб Етил 96%	1	061102	2220	фл	16,82	4,000000	67,28	0,000000	0	4,000000	67,28	16,82	0,000000	0
62	003241	Дексаметазон амп	1	061102	2220	шт	16,54	1,000000	16,54	0,000000	0	1,000000	16,54	16,54	0,000000	0
63	003418	Диклофенак гель 1%	1	061102	2220	фл	11,78	1,000000	11,78	0,000000	0	1,000000	11,78	11,78	0,000000	0
64	003579	Діазолін	1	061102	2220	уп	15,33	1,000000	15,33	0,000000	0	1,000000	15,33	15,33	0,000000	0
65	003963	Дротаверін таб 40 мг	1	061102	2220	уп	10,09	1,000000	10,09	0,000000	0	1,000000	10,09	10,09	0,000000	0
66	003963	Дротаверін таб 40 мг	1	061102	2220	уп	93,08	1,000000	93,08	0,000000	0	1,000000	93,08	93,08	0,000000	0
67	004893	Ібупрофен таб 0,2г№50	1	061102	2220	уп	16,54	1,000000	16,54	0,000000	0	1,000000	16,54	16,54	0,000000	0
68	005308	Йода р-н 5% 20 мл	1	061102	2220	фл	10	20,000000	200	0,000000	0	10,000000	100	10	10,000000	100
69	006912	Корвалдин 25 мл	1	061102	2220	фл	12,9	1,000000	12,9	0,000000	0	1,000000	12,9	12,9	0,000000	0
70	006914	Корвалмент	1	061102	2220	уп	7,85	1,000000	7,85	0,000000	0	0,000000	0	7,85	1,000000	7,85
71	009554	Мезім форте	1	061102	2220	уп	43,46	1,000000	43,46	0,000000	0	1,000000	43,46	43,46	0,000000	0
72	009664	Метоклопрамід таб 10№50	1	061102	2220	уп	32,62	1,000000	32,62	0,000000	0	1,000000	32,62	32,62	0,000000	0

73	011241	Нафтізн	1	001102	2220	фл	8,97	1,000000	8,97	0,000000	0	1,000000	8,97	8,97	0,000000	0
74	011327	Но-шпа амл 40 мг 2 мл	1	001102	2220	фл	233,95	0,200000	46,79	0,000000	0	0,200000	46,79	233,95	0,000000	0
75	011337	Но-шпа таб 40 мг №24	1	001102	2220	уп	46,26	1,000000	46,26	0,000000	0	0,000000	0	46,26	1,000000	46,26
76	011502	Нурофен таб	1	001102	2220	уп	53,36	1,000000	53,36	0,000000	0	1,000000	53,36	53,36	0,000000	0
77	011858	Панкреатин таб 0,25 г	1	001102	2220	уп	26,64	0,500000	13,32	0,000000	0	0,500000	13,32	26,64	0,000000	0
78	012044	парацетамол капс 325мг №10	1	001102	2220	уп	6,17	3,000000	18,5	0,000000	0	3,000000	18,5	6,17	0,000000	0
79	012175	Перекис водню 3%	1	001102	2220	фл	2,9	5,000000	14,49	0,000000	0	0,000000	0	2,9	5,000000	14,49
80	012752	Пластир бакт тк ос 2,5x7,2 см	1	001102	2220	шт	0,93	137,000000	128,04	0,000000	0	137,000000	128,04	0,93	0,000000	0
81	012752	Пластир бакт тк ос 2,5x7,2 см	1	001102	2220	шт	1,03	50,000000	51,5	0,000000	0	0,000000	0	1,03	50,000000	51,5
82	013511	Преднізолон амл	1	001102	2220	шт	29,07	1,000000	29,07	0,000000	0	1,000000	29,07	29,07	0,000000	0
83	014556	Рукавички н/ст латекс №2 М	1	001102	2220	пар	1,87	30,000000	56,07	0,000000	0	30,000000	56,07	1,87	0,000000	0
84	014718	Сальбутамол аер100мкг/200	1	001102	2220	фл	53,93	1,000000	53,93	0,000000	0	1,000000	53,93	53,93	0,000000	0
85	014718	Сальбутамол аер100мкг/200	1	001102	2220	фл	61,03	1,000000	61,03	0,000000	0	1,000000	61,03	61,03	0,000000	0
86	014992	Септефрл таб 0,2 мг	1	001102	2220	уп	3,36	15,000000	50,47	0,000000	0	15,000000	50,47	3,36	0,000000	0
87	014992	Септефрл таб 0,2 мг	1	001102	2220	уп	8,98	4,000000	35,92	0,000000	0	4,000000	35,92	8,98	0,000000	0
88	015052	Серветки мед стер 14x16№5	1	001102	2220	шт	6,45	1,000000	6,45	0,000000	0	1,000000	6,45	6,45	0,000000	0
89	015157	Система ПР	1	001102	2220	шт	6,82	1,000000	6,82	0,000000	0	1,000000	6,82	6,82	0,000000	0
90	015569	Спазмалгон таб №20	1	001102	2220	уп	38,13	2,000000	76,26	0,000000	0	2,000000	76,26	38,13	0,000000	0
91	015569	Спазмалгон таб №20	1	001102	2220	уп	32,8	2,000000	65,61	0,000000	0	2,000000	65,61	32,8	0,000000	0
92	017882	Фарингтон таб №20	1	001102	2220	уп	25,23	1,000000	25,23	0,000000	0	1,000000	25,23	25,23	0,000000	0
93	018109	Фурацилін 20мг №20	1	001102	2220	шт	41,18	10,000000	411,8	0,000000	0	10,000000	411,8	41,18	0,000000	0
94	018364	Цитрамон таб №6	1	001102	2220	уп	5,05	9,000000	45,45	0,000000	0	9,000000	45,45	5,05	0,000000	0
95	018364	Цитрамон таб №6	1	001102	2220	уп	4,67	10,000000	46,73	0,000000	0	10,000000	46,73	4,67	0,000000	0
96	018975	Шпатель ларінгологіч. ШЛ, стер.	1	001102	2220	шт	1,5	23,000000	34,5	0,000000	0	23,000000	34,5	1,5	0,000000	0
97	019048	Шприц 2 мл	1	001102	2220	шт	1,68	20,000000	33,64	0,000000	0	20,000000	33,64	1,68	0,000000	0
98	019048	Шприц 2 мл	1	001102	2220	шт	1,4	39,000000	54,6	0,000000	0	39,000000	54,6	1,4	0,000000	0
99	019058	Шприц 3-х комп. МР MedPlast	1	001102	2220	шт	2,01	10,000000	20,1	0,000000	0	10,000000	20,1	2,01	0,000000	0
100	019064	Шприц 5 мл	1	001102	2220	шт	2,06	15,000000	30,84	0,000000	0	15,000000	30,84	2,06	0,000000	0
101	021881	Перчатки латексн.н/стер.Santex,	1	001102	2220	пар	1,64	100	164	0	0	100	164	1,64	0	0
102	021884	Губка гемостатична с амбеном сух.речовина 0,8г	1	061102	2220	фл	101,65	1	101,65	0	0	1	101,65	101,65	0	0
103	021886	Лейкопластир Др.Хауз тк.осн. 2,5x500см	1	061102	2220	шт	24,96	4	99,84	0	0	4	99,84	24,96	0	0
104	021892	Клей медичний БФ-6 фл 25г	1	001102	2220	шт	29,65	1	29,65	0	0	0	0	29,65	1	29,65
105	021896	Шприц 3-х комп. МР MedPlast	1	001102	2220	шт	2,83	20	56,6	0	0	20	56,6	2,83	0	0
106	021898	Шприц 3-х комп. МР MedPlast	1	001102	2220	шт	1,82	100	182	0	0	100	182	1,82	0	0
107	021899	Вата мед.н/с 100г зіг-заг	1	001102	2220	шт	7,45	5	37,25	0	0	0	0	7,45	5	37,25
108	021900	Серветки марлеві 14x16 стерильні № 5	1	061102	2220	шт	6,05	20	121	0	0	20	121	6,05	0	0
109	021904	Маска медична марлева	1	001102	2220	шт	8,1	50	405	0	0	50	405	8,1	0	0
110	025715	Аміаку р-н 10% 40мл	1	001102	2220	шт	3,4	10	34	0	0	10	34	3,4	0	0
111	025720	Перекис водню р-н 3% 200мл (полімер фл)	1	061102	2220	шт	7,88	30	236,4	0	0	20	157,6	7,88	10	78,8
112	025722	Парацетамол табл 200мг №10	1	001102	2220	шт	6,25	30	187,5	0	0	30	187,5	6,25	0	0
113	025727	Цитрамон - табл. № 10	1	001102	2220	шт	7	20	140	0	0	20	140	7	0	0
114	025728	Папазол- табл. № 10	1	001102	2220	шт	8,67	20	173,4	0	0	20	173,4	8,67	0	0
115	025729	Вугілля активоване табл. 250мг	1	001102	2220	шт	4,13	50	206,5	0	0	50	206,5	4,13	0	0
116	025731	Хлорид натрію р-н д/ин. 0,9%амп. 5мл № 10	1	061102	2220	шт	17,67	20	353,4	0	0	20	353,4	17,67	0	0
117	025732	Настоянка валеріани 25мл	1	001102	2220	шт	5,25	40	210	0	0	40	210	5,25	0	0
118	025737	Клей БФ-6 жидк. 25 г	1	001102	2220	шт	35,3	10	353	0	0	10	353	35,3	0	0
119	025738	Спирт етиловий р-н 70% 100мл	1	001102	2220	шт	27,4	20	548	0	0	15	411	27,4	5	137
120	025739	Сульфацил гл.краплі 300мг/мл	1	001102	2220	шт	17,64	20	352,8	0	0	20	352,8	17,64	0	0
121	026771	Комплект виробів мед.призначення № 1 (9	1	061102	2220	кт	184,99	10	1'849.90	0	0	10	1'849.90	184,99	0	0
122	030738	Санітайзер 300 мл	3	001102	2220	шт	50	0	0	126	6'300.00	126	6'300.00	50	0	0
123	030751	Дез засіб Люмакс-Профі максі фл.з доз.1л	1	061102	2220	л	275	0,00	0	35,00	9'625.00	35,00	9'625.00	275	0,00	0
124	030751	Дез засіб Люмакс-Профі максі фл.з доз.1л	1	061102	2220	л	264	0,00	0	74,00	19'536.00	0,00	0	264	74,00	19'536.00
125	030751	Дез засіб Люмакс-Профі максі фл.з доз.1л	1	061102	2220	л	274	0,00	0	354,00	96'996.00	0,00	0	274	354,00	96'996.00
126	030838	Маски медичні	1	001102	2220	шт	4,8	0	0	1260	6'048.00	0	0	4,8	1260	6'048.00
Разом по групі:							1'151.70	8'515.30	1'849.00	138'505.00	1'185.70	23'756.09	0	1'815.00	123'264.21	

1513.2210 Будівельні матеріали		Код кошті	КПКВ К	КЕКВ	ДФ											
127	000622	Бачок пл д / унітаза	2	0611 020	2210	шт	225	1,000000	225	0,000000	0	0,000000	0	225	1,000000	225
128	000623	Бачок пластм	2	0611 020	2210	шт	255	3,000000	765	0,000000	0	0,000000	0	255	3,000000	765
129	001428	Вапно	2	0611 020	2210	шт	50	5,000000	250	0,000000	0	0,000000	0	50	5,000000	250
130	002500	Гіпсокартон	3	0611 020	2210	шт	57	1,000000	57	0,000000	0	0,000000	0	57	1,000000	57
131	003125	ДВП	3	0611 020	2210	шт	10,58	17,000000	179,86	0,000000	0	0,000000	0	10,58	17,000000	179,86
132	003674	Доводчик дверний	2	0611 020	2210	шт	215,45	1,000000	215,45	0,000000	0	0,000000	0	215,45	1,000000	215,45
133	011674	ОСБ	3	0611 020	2210	шт	126,9	12,000000	1'522.80	0,000000	0	0,000000	0	126,9	12,000000	1'522.80
134	011756	Пакет д'єміття 35 л	2	0611 020	2210	шт	58	3,000000	174	0,000000	0	3,000000	174	58	0,000000	0
135	015741	Старт цемент (суміш)	3	0611 020	2210	шт	35	20,000000	700	0,000000	0	0,000000	0	35	20,000000	700
136	019517	Лінолеум ПВХStrong Plus 4 м	1	0611 020	2210	м2	152,38	175,000000	26'666.50	0,000000	0	138,600000	21'119.87	152,38	36,400000	5'546.63
137	019517	Лінолеум ПВХStrong Plus 4 м	1	0611 020	2210	м2	152,42	108,000000	16'461.36	0,000000	0	0,000000	0	152,42	108,000000	16'461.36
138	019518	Лінолеум Тор Екстра толщ 2,4	2	0611 020	2210	м2	112,25	650,000000	72'962.50	0,000000	0	650,000000	72'962.50	112,25	0,000000	0
139	029806	Емаль алкідна ПФ-266 червоно-коричнева 12кг	1	0611 020	2210	кг	45,2	0,000	0	288,000	13'017.60	0,000	0	45,2	288,000	13'017.60
140	029807	Емаль алкідна ПФ-115П біла глянсова 12кг	1	0611 020	2210	кг	54,3	0,000	0	288,000	15'638.40	0,000	0	54,3	288,000	15'638.40
Разом по групі:								996	120'179.47	576	28'656.00	791,6	94'256.37	0	780,4	54'579.10
1518.2210 Інші виробничі запаси		Код кошті	КПКВ К	КЕКВ	ДФ											
141	026347	Вода питна негазована 18,9л Царичанська	1	0611 020	2210	шт	42	0	0	145	6'090.00	0	0	42	145	6'090.00
Разом по групі:								0	0	145	6'090.00	0	0	0	145	6'090.00
1812/1.2210 МШП		Код кошті	КПКВ К	КЕКВ	ДФ											
142	001802	Відро	1	0611 020	2210	шт	6	12,000000	72	0,000000	0	0,000000	0	6	12,000000	72
143	005234	Інформаційна дошка пластина пласт	3	0611 020	2210	шт	181,15	1,000000	181,15	0,000000	0	0,000000	0	181,15	1,000000	181,15
144	008345	Лейка для поливу	1	0611 020	2210	шт	15	3,000000	45	0,000000	0	0,000000	0	15	3,000000	45
145	008681	Лопата	1	0611 020	2210	шт	6	10,000000	60	0,000000	0	0,000000	0	6	10,000000	60
146	008695	Лопата для снігу	1	0611 020	2210	шт	8	10,000000	80	0,000000	0	0,000000	0	8	10,000000	80
147	008720	Лопата совкова	1	0611 020	2210	шт	7	10,000000	70	0,000000	0	0,000000	0	7	10,000000	70
148	009023	М'яч гумовий	1	0611 020	2210	шт	17,28	1,000000	17,28	0,000000	0	1,000000	17,28	17,28	0,000000	0
149	009049	М'яч футбольний	1	0611 020	2210	шт	13,74	8,000000	109,92	0,000000	0	8,000000	109,92	13,74	0,000000	0
150	012650	Плакат "Єдиний простір"	1	0611 020	2210	шт	31,5	1,000000	31,5	0,000000	0	0,000000	0	31,5	1,000000	31,5
151	014372	Розпилювач	1	0611 020	2210	шт	5	2,000000	10	0,000000	0	0,000000	0	5	2,000000	10
152	015461	Совок для сміття	1	0611 020	2210	шт	5	5,000000	25	0,000000	0	5,000000	25	5	0,000000	0
Разом по групі:								63	701,85	0	0	14	152,2	0	49	549,65
1812/2.2210 Матеріали		Код кошті	КПКВ К	КЕКВ	ДФ											
153	001806	Відро 10 л	2	0611 020	2210	шт	42	3,000000	126	0,000000	0	0,000000	0	42	3,000000	126
154	002019	Віник	2	0611 020	2210	шт	36	4,000000	144	0,000000	0	0,000000	0	36	4,000000	144
155	002030	Віник	2	0611 020	2210	шт	28,13	16,000000	450	0,000000	0	16,000000	450	28,13	0,000000	0
156	002324	Ганчірка для підлоги	1	0611 020	2210	шт	40,02	0,000000	0	20,000000	800,4	0,000000	0	40,02	20,000000	800,4
157	002326	Ганчірка Степ	2	0611 020	2210	шт	29	10,000000	290	0,000000	0	10,000000	290	29	0,000000	0
158	002834	Граблі віялові	1	0611 020	2210	шт	70,02	0,000000	0	10,000000	700,2	0,000000	0	70,02	10,000000	700,2

159	004623	Замок навісн Аверс	2	0611 020	2210	шт	70	5,000000	350	0,000000	0	0,000000	0	70	5,000000	350
160	004796	Змішувач (зегор мастер)	2	0611 020	2210	шт	286	3,000000	858	0,000000	0	0,000000	0	286	3,000000	858
161	006125	Килимок гум 100 x 150	2	0611 020	2210	шт	328,58	2,000000	657,16	0,000000	0	2,000000	657,16	328,58	0,000000	0
162	006126	Килимок гум 117 x 73	2	0611 020	2210	шт	143,5	2,000000	287	0,000000	0	2,000000	287	143,5	0,000000	0
163	008205	Лампа галоген 300	2	0611 020	2210	шт	14	10,000000	140	0,000000	0	0,000000	0	14	10,000000	140
164	008238	Лампа ЛД-18	2	0611 020	2210	шт	27	20,000000	540	0,000000	0	0,000000	0	27	20,000000	540
165	008694	Лопата для снігу	1	0611 020	2210	шт	82,02	0,000000	0	5,000000	410,1	0,000000	0	82,02	5,000000	410,1
166	008708	Лопата снігов	2	0611 020	2210	шт	73	3,000000	219	0,000000	0	0,000000	0	73	3,000000	219
167	008710	Лопата снігова	2	0611 020	2210	шт	77	4,000000	308	0,000000	0	0,000000	0	77	4,000000	308
168	010002	Мітла пластик	2	0611 020	2210	шт	38	2,000000	76	0,000000	0	0,000000	0	38	2,000000	76
169	011251	Неткане полотно	2	0611 020	2210	м	17	10,000000	170	0,000000	0	0,000000	0	17	10,000000	170
170	011754	Пакет д / сміття (уп)	1	0611 020	2210	уп	11,04	0,000000	0	49,000000	540,96	49,000000	540,96	11,04	0,000000	0
171	011755	Пакет д\сміття 120 л	2	0611 020	2210	шт	37	5,000000	185	0,000000	0	5,000000	185	37	0,000000	0
172	015742	Стартер	2	0611 020	2210	шт	4,5	100,000000	450	0,000000	0	0,000000	0	4,5	100,000000	450
173	018705	Швабра	2	0611 020	2210	шт	22	5,000000	110	0,000000	0	0,000000	0	22	5,000000	110
174	018708	Швабра дерев'яна	1	0611 020	2210	шт	30	0,000000	0	10,000000	300	0,000000	0	30	10,000000	300
175	018848	Шланг поливальний	2	0611 020	2210	м	19	50,000000	950	0,000000	0	0,000000	0	19	50,000000	950
176	021901	Відро пласмасове	1	0611 020	2210	шт	42	0	0	5	210	0	0	42	5	210
177	022157	М'яч футбольний	1	0611 020	2210	шт	570	0	0	10	5'700.00	10	5'700.00	570	0	0
178	022158	М'яч волейбольний	1	0611 020	2210	шт	690	0	0	10	6'900.00	10	6'900.00	690	0	0
179	022213	М'яч баскетбольний	1	0611 020	2210	шт	800	0	0	10	8'000.00	10	8'000.00	800	0	0
180	023021	Йоржок для унітазу	1	0611 020	2210	шт	20,04	0	0	15	300,6	0	0	20,04	15	300,6
181	024549	ігровий набір Six Bricks	3	0611 020	2210	шт	10,36	113	1'170.68	0	0	113	1'170.68	10,36	0	0
182	025692	Lego Play Box ігровий набір	3	0611 020	2210	шт	531,1	8	4'248.80	0	0	8	4'248.80	531,1	0	0
183	026084	Ігровий набір LEGO Pley Box	3	0611 150	2210	шт	501,3	0	0	6	3'007.80	6	3'007.80	501,3	0	0
184	027266	Засіб дезінф. Госпісепт(Gospisept)в Засіб	2	0611 020	2210	таб л	0,53	600	318	0	0	600	318	0,53	0	0
185	027271	дезінф. "Бланідас300(Blanidas300)в табл. (по300шт.)	2	0611 020	2210	таб л	0,53	700	371	0	0	700	371	0,53	0	0
186	027539	Блокнот А5	1	0611 162	2210	шт	35	1	35	0	0	1	35	35	0	0
187	027579	Табличка Графік прибирання 42x29,7 см	1	0611 161	2210	шт	172,9	1	172,9	0	0	1	172,9	172,9	0	0
188	028672	Засіб дезінфікуючий Люмакс-Хлор 1000	1	0611 020	2210	кг	319,2	2,000	638,4	0,000	0	2,000	638,4	319,2	0,000	0
189	028791	Серветки господарчі віскозні 5шт. в упаковці 32x38см	1	0611 020	2210	уп	18,24	26	474,24	0	0	20	364,8	18,24	6	109,44
190	028792	Губка госп. кухонна крупнопориста 5шт. в упаковці	1	0611 020	2210	уп	11,1	34	377,4	0	0	34	377,4	11,1	0	0
191	028793	Папір туалетний Люкс 65м	1	0611 020	2210	рул	3,84	590	2'265.60	0	0	580	2'227.20	3,84	10	38,4
192	028794	Пакети для сміття п/е 60x75см 60л 20шт. в упаковці	1	0611 020	2210	уп	9,66	26	251,16	0	0	26	251,16	9,66	0	0
193	028794	Пакети для сміття п/е 60x75см 60л 20шт. в упаковці	1	0611 020	2210	уп	12,66	0	0	25	316,5	0	0	12,66	25	316,5
194	028796	Рукавички побутові універс. латексні жовті розм. L	1	0611 020	2210	пар	9,36	33	308,88	0	0	33	308,88	9,36	0	0
195	028871	Табличка Жіночий туалет	1	0611 020	2210	шт	93	4	372	0	0	4	372	93	0	0

196	028872	Табличка Чоловічий туалет	1	0611 020	2210	шт	93	4	372	0	0	4	372	93	0	0
197	028873	Табличка Туалет для вчителів	1	0611 020	2210	шт	93	2	186	0	0	2	186	93	0	0
198	028874	Табличка Інклюзивний туалет	1	0611 020	2210	шт	93	1	93	0	0	1	93	93	0	0
199	029560	Крейда квадратна	1	0611 020	2210	уп	39,9	0	0	25	997,5	25	997,5	39,9	0	0
200	029700	Лампа люм. бактер. PHILIPS TUV 30W 1SL/25 G13	1	0611 020	2210	шт	516	0	0	2	1'032.00	0	0	516	2	1'032.00
201	029740	Лампи led заг.признач. ELL_A6010273000	1	0611 020	2210	шт	22,22	0	0	100	2'222.40	100	2'222.40	22,22	0	0
202	029761	Бланк особової справи працівника (форма П-2)	1	0611 020	2210	шт	1,85	0	0	101	186,85	101	186,85	1,85	0	0
203	029762	Бланк особових справ учня	1	0611 020	2210	шт	1,2	0	0	150	180	150	180	1,2	0	0
204	029837	М'ячі для метання UR C-3792	1	0611 020	2210	шт	45	0	0	10	450	10	450	45	0	0
205	029964	Сегрегатор папка-реєстратор A4/7 см	1	0611 020	2210	шт	27,06	0	0	10	270,6	10	270,6	27,06	0	0
206	029965	Папір офісний A4 пачка/500 аркушів	1	0611 020	2210	пач	69,96	0	0	200	13'992.00	50	3'498.00	69,96	150	10'494.00
207	030280	Книга обліку особових справ працівників	1	0611 020	2210	шт	20,09	0	0	2	40,18	2	40,18	20,09	0	0
208	030281	Книга обліку особових справ учнів	1	0611 020	2210	шт	20,07	0	0	6	120,42	6	120,42	20,07	0	0
209	030282	Журнал класний 1-4 класи з логотипом	1	0611 020	2210	шт	58,32	0	0	15	874,8	15	874,8	58,32	0	0
210	030283	Журнал класний 5-11 класи з логотипом	1	0611 020	2210	шт	76,68	0	0	25	1'917.00	25	1'917.00	76,68	0	0
211	030284	Журнал д/індивідуальних занять кружки, факульт.	1	0611 020	2210	шт	12,27	0	0	20	245,4	20	245,4	12,27	0	0
212	030285	Журнал інструктажів	1	0611 020	2210	шт	12,31	0	0	5	61,55	5	61,55	12,31	0	0
213	030286	Журнал групи продовженого дня	1	0611 020	2210	шт	50,67	0	0	4	202,68	4	202,68	50,67	0	0
214	030470	Плакат Гігієна кашлю	1	0611 020	2210	шт	1,54	0	0	14	21,56	14	21,56	1,54	0	0
215	030471	Плакат Використані маски та рукавички	1	0611 020	2210	шт	1,54	0	0	14	21,56	14	21,56	1,54	0	0
216	030545	Мило рідке антибак. Донат	1	0611 020	2210	л	11,18	0,000	0	200,000	2'236.80	0,000	0	11,18	200,000	2'236.80
217	030546	Засіб чистячий порошкоподіб Лимон ProService 500г	1	0611 020	2210	шт	20,1	0	0	40	804	0	0	20,1	40	804
218	030547	Засіб д/миття скла та дзеркал Донат 500мл	1	0611 020	2210	шт	37,26	0	0	42	1'564.92	0	0	37,26	42	1'564.92
219	030548	Засіб д/миття підлоги і поверхонь Донат 1л	1	0611 020	2210	шт	39,66	0	0	25	991,5	0	0	39,66	25	991,5
220	030549	Засіб миючий універсальний Донат 1л	1	0611 020	2210	шт	37,26	0	0	25	931,5	0	0	37,26	25	931,5
221	030757	Мило рідке антибак. Пуся 5л	1	0611 020	2210	л	9,04	0,0000	0	170,0000	1'536.12	0,0000	0	9,04	170,0000	1'536.12
222	031019	Пакети д/сміття білий 20л/30шт	1	0611 020	2210	уп	11,04	0	0	47	518,88	24	264,96	11,04	23	253,92
223	031132	Віник господарчий	1	0611 020	2210	шт	42	0	0	15	630	0	0	42	15	630
224	031133	Совок для прибирання	1	0611 020	2210	шт	20,04	0	0	5	100,2	5	100,2	20,04	0	0
225	031134	Губка господарча	1	0611 020	2210	пач	14,04	0	0	10	140,4	0	0	14,04	10	140,4
226	031135	Мітла для прибирання	1	0611 020	2210	шт	42	0	0	10	420	0	0	42	10	420
227	031136	Серветка господарча	1	0611 020	2210	пач	22,02	0	0	16	352,32	0	0	22,02	16	352,32
228	031179	Рукавички універсальні латексні	1	0611 020	2210	пар	15,2	0	0	30	456	30	456	15,2	0	0
229	031243	Папір туалетний Десто 100	1	0611 020	2210	рул	5,9	0	0	100	590	0	0	5,9	100	590

230	031290	Настінні підставки для ручного дозатора	1	0611 020	2210	шт	450	0	0	19	8'550.00	19	8'550.00	450	0	0
Разом по групі:								2'399.00	17'965.22	1'632.00	69'845.70	2'878.00	58'206.80	0	1'153.00	29'604.12
1812/2.2220 Матеріали			Код кошті	КПКВ К	КЕКВ	ДФ										
231	029753	Засіб дезінфікуючий Люмакс-Профі максі	1	0611 020	2220	л	275	0,00	0	22,00	6'050.00	22,00	6'050.00	275	0,00	0
232	029790	Засіб дезінфікуючий Люмакс-Хлор 1000	1	0611 020	2220	кг	342	0,000	0	4,000	1'368.00	0,000	0	342	4,000	1'368.00
233	029865	Засіб дезінфікуючий Даноксин 1кг	1	0611 020	2220	кг	620,4	0,000	0	30,000	18'612.00	15,600	9'678.24	620,4	14,400	8'933.76
Разом по групі:								0	0	56	26'030.00	37,6	15'728.24	0	18,4	10'301.76
1816.2210 Інші нефінансові активи			Код кошті	КПКВ К	КЕКВ	ДФ										
234	027303	Портрети українських та зарубіжних письменників	1	0611 020	2210	шт	190,56	3	571,68	0	0	3	571,68	190,56	0	0
235	027304	Україна. Фіз. карта м-б 1:1000000 (на картоні на планках)	1	0611 020	2210	шт	356,4	3	1'069.20	0	0	3	1'069.20	356,4	0	0
236	027305	Дидактичні картки "Українська мова" д/учн. на магн. дошк	1	0611 020	2210	шт	237,6	3	712,8	0	0	3	712,8	237,6	0	0
237	027306	Дидактичні картки "Англійська мова" д/учн. на маг. дош.	1	0611 020	2210	шт	237,6	3	712,8	0	0	3	712,8	237,6	0	0
238	027307	Дидактичні картки "Математика" д/учн. на маг. дош.	1	0611 020	2210	шт	712,8	3	2'138.40	0	0	3	2'138.40	712,8	0	0
239	027308	Дидактичні картки "Природознавство" д/учн. на маг. дош.	1	0611 020	2210	шт	356,4	6	2'138.40	0	0	6	2'138.40	356,4	0	0
240	027309	Дидактичні картки "Я у Світі" д/учн. на маг. дош.	1	0611 020	2210	шт	356,4	3	1'069.20	0	0	3	1'069.20	356,4	0	0
241	027310	Дидактичні картки "Інформатика" д/учн. на маг. дош.	1	0611 020	2210	шт	94,8	3	284,4	0	0	3	284,4	94,8	0	0
242	027311	Мовно настільно-друк. гра "Утвори словосполучення"	1	0611 020	2210	шт	297,6	3	892,8	0	0	3	892,8	297,6	0	0
243	027312	Дитяча карта України	1	0611 020	2210	шт	70,8	3	212,4	0	0	3	212,4	70,8	0	0
244	027312	Дитяча карта України	1	0611 020	2210	шт	55,2	0	0	4	220,8	4	220,8	55,2	0	0
245	027313	Дитяча карта світу	1	0611 020	2210	шт	70,8	3	212,4	0	0	3	212,4	70,8	0	0
246	027313	Дитяча карта світу	1	0611 020	2210	шт	55,2	0	0	4	220,8	4	220,8	55,2	0	0
247	027314	Демонстраційна модель механічного годинника	1	0611 020	2210	шт	950,4	3	2'851.20	0	0	3	2'851.20	950,4	0	0
248	027314	Демонстраційна модель механічного годинника	1	0611 020	2210	шт	804	0	0	4	3'216.00	4	3'216.00	804	0	0
249	027315	Магнітний календар на англ. мові	1	0611 020	2210	шт	950,4	3	2'851.20	0	0	3	2'851.20	950,4	0	0
250	027316	Килимок-конструктор з пазлів	1	0611 020	2210	шт	475,2	6	2'851.20	0	0	6	2'851.20	475,2	0	0
251	027316	Килимок-конструктор з пазлів	1	0611 020	2210	шт	552	0	0	8	4'416.00	8	4'416.00	552	0	0
252	029880	Карта виник. та станов. Русі-України IX-XIст 7кл	1	0611 020	2210	шт	390	0	0	1	390	1	390	390	0	0
253	029882	Карта фізична України	1	0611 020	2210	шт	450	0	0	1	450	1	450	450	0	0
254	029883	Карта фізична світу	1	0611 020	2210	шт	300	0	0	1	300	1	300	300	0	0
255	029884	Карта політична світу	1	0611 020	2210	шт	498	0	0	1	498	1	498	498	0	0
256	029885	Карта топографічна України	1	0611 020	2210	шт	450	0	0	1	450	1	450	450	0	0
257	030248	Набір моделей Квітки представників різних родин	1	0611 020	2210	наб	1'620.00	0	0	1	1'620.00	1	1'620.00	1'620.00	0	0
258	030963	Набір класного інструменту	1	0611 020	2210	наб	841,2	0,00	0	4,00	3'364.80	4,00	3'364.80	841,2	0,00	0
259	030965	Набір моделей геометр тіл і фігур	1	0611 020	2210	наб	518,4	0,00	0	4,00	2'073.60	4,00	2'073.60	518,4	0,00	0
260	030966	Магнітний календар	1	0611 020	2210	наб	846	0,000	0	4,000	3'384.00	4,000	3'384.00	846	0,000	0
261	030967	Магніти учнівські	1	0611 020	2210	наб	1'380.00	0,000	0	16,000	22'080.00	16,000	22'080.00	1'380.00	0,000	0
Разом по групі:								48	18'568.08	54	42'684.00	102	61'252.08	0	0	0
Разом по МВО:								4'769.70	518'070.11	4'743.00	1'140'397.24	5'357.90	1'012'422.46	0	4'154.80	646'044.89
РАЗОМ:								4'769.70	518'070.11	4'743.00	1'140'397.24	5'357.90	1'012'422.46	0	4'154.80	646'044.89

398 ОБОРОТНА ВІДОМІСТЬ РУХУ ТОВАРО-МАТЕРІАЛЬНИХ
ЦІННОСТЕЙ

Аркуш: 1 з 4

№ рядка	Артикул	Найменування ТМЦ	Характеристики				ОВ	ЗАЛИШОК НА ПОЧАТОК ПЕРІОДУ			НАДХОДЖЕННЯ		ВИТРАТИ		ЗАЛИШОК НА КІНЕЦЬ ПЕРІОДУ		
								Ціна	Кількість	Вартість	Кількість	Вартість	Кількість	Вартість	Ціна	Кількість	Вартість
Матеріали КЗО СШ № 67 (Слісаренко Т.Г.)																	
1311.3110 Капітальні інвестиції в ОЗ			Код коштів	КПКВ К	КЕКВ	Дф											
1	031678	Машина тістомісильна МТ-30	7	0611 020	3110		шт	68'472.00	1	68'472.00	0	0	1	68'472.00	68'472.00	0	0
Разом по групі:								1	68'472.00	0	0	1	68'472.00	68'472.00	0	0	
1312.2210 Капітальні інвестиції			Код коштів	КПКВ К	КЕКВ	Дф											
2	024935	Форма шкільна для дічат	1	0611 020	2210		кт	2'300.00	2	4'600.00	0	0	2	4'600.00	2'300.00	0	0
3	024936	Форма шкільна для хлопців	1	0611 020	2210		кт	2'330.00	1	2'330.00	0	0	1	2'330.00	2'330.00	0	0
4	031332	К-кт шк мебл рег по вис 3-5 рост груп(парта+стілець)	1	0611 020	2210		кт	1'720.98	63,0	108'421.74	0,0	0	63,0	108'421.74	1'720.98	0,0	0
5	031739	Набір кубиків для творч.розповідей LSP 7328-UK	1	0611 020	2210		наб	1'800.00	4	7'200.00	0	0	4	7'200.00	1'800.00	0	0
6	031740	Планшет магнітно-маркерний учнівський LER 4278	1	0611 020	2210		шт	294	16	4'704.00	0	0	16	4'704.00	294	0	0
Разом по групі:								86	127'255.74	0	0	86	127'255.74	0	0		
1312.3132 Капітальні інвестиції			Код коштів	КПКВ К	КЕКВ	Дф											
7	027395	Тримач туалетного паперу	7	0617 321	3132		шт	1'452.18	25	36'304.50	0	0	0	1'452.18	25	36'304.50	
8	028867	Тримач д/накладок на унітаз	7	0617 321	3132		шт	2'051.46	13	26'668.98	0	0	0	2'051.46	13	26'668.98	
9	029679	Дзеркало вбудоване 1750x1000	7	0617 321	3132		шт	2'471.88	8	19'775.04	0	0	0	2'471.88	8	19'775.04	
10	029680	Дзеркало вбудоване 900x900	7	0617 321	3132		шт	1'144.22	9	10'298.02	0	0	0	1'144.22	9	10'298.02	
11	029681	Тримач паперових рушників	7	0617 321	3132		шт	2'501.58	13	32'520.54	0	0	0	2'501.58	13	32'520.54	
12	029682	Йоршик щітка д/унітазу наст.подвіс. з криш.	7	0617 321	3132		шт	1'254.18	25	31'354.50	0	0	0	1'254.18	25	31'354.50	
13	030754	Електроводонагрівач 50л Round Atlantik	7	0617 321	3132		шт	3'480.00	1	3'480.00	0	0	0	3'480.00	1	3'480.00	
14	030755	Сушарка д/рук AIKE AK2800L	7	0617 321	3132		шт	5'280.00	4	21'120.00	0	0	0	5'280.00	4	21'120.00	
Разом по групі:								98	181'521.58	0	0	0	0	98	181'521.58		
1512.2220 Медикаменти			Код коштів	КПКВ К	КЕКВ	Дф											
15	000688	Бинт 5*10 стер.	1	0611 020	2220		шт	3,25	5,000000	16,25	0,000000	0	5,000000	16,25	3,25	0,000000	0
16	000716	Бинт марлев 5*10 н/стер	1	0611 020	2220		шт	2,8	5,000000	14	0,000000	0	5,000000	14	2,8	0,000000	0
17	000724	Бинт марлев 7x14 стер	1	0611 020	2220		шт	5,98	4,000000	23,93	0,000000	0	4,000000	23,93	5,98	0,000000	0
18	001022	Бриліантовий зелений р-р спирт 1% фл. 20мл	1	0611 020	2220		фл	4,79	10,000000	47,9	0,000000	0	6,000000	28,74	4,79	4,000000	19,16
19	001296	Валеріани н-ка 25 мл	1	0611 020	2220		фл	3,64	1,000000	3,64	0,000000	0	1,000000	3,64	3,64	0,000000	0
20	001307	Валеріани таб 20 мг №50	1	0611 020	2220		уп	7,66	1,000000	7,66	0,000000	0	1,000000	7,66	7,66	0,000000	0
21	001347	Валідол таб 0,06 №10	1	0611 020	2220		уп	2,99	5,000000	14,95	0,000000	0	5,000000	14,95	2,99	0,000000	0
22	002247	Вугілля активоване №10	1	0611 020	2220		уп	2,71	6,000000	16,26	0,000000	0	6,000000	16,26	2,71	0,000000	0
23	003171	Дез.засіб Етил 96%	1	0611 020	2220		фл	18,41	2,000000	36,82	0,000000	0	2,000000	36,82	18,41	0,000000	0
24	005308	Йода р-н 5% 20 мл	1	0611 020	2220		фл	10	10,000000	100	0,000000	0	10,000000	100	10	0,000000	0
25	006914	Корвалмент	1	0611 020	2220		уп	7,85	1,000000	7,85	0,000000	0	1,000000	7,85	7,85	0,000000	0
26	011337	Но-шпа таб 40 мг №24	1	0611 020	2220		уп	46,26	1,000000	46,26	0,000000	0	1,000000	46,26	46,26	0,000000	0
27	012175	Перекис водню 3%	1	0611 020	2220		фл	2,9	5,000000	14,49	0,000000	0	5,000000	14,49	2,9	0,000000	0
28	012752	Пластир бакт тк ос 2,5x7,2 см	1	0611 020	2220		шт	1,03	50,000000	51,5	0,000000	0	20,000000	20,6	1,03	30,000000	30,9
29	021892	Клей медичний БФ-6 фл.25г	1	0611 020	2220		шт	29,65	1	29,65	0	0	1	29,65	29,65	0	0
30	021899	Вата мед н/с 100г зіг-заг	1	0611 020	2220		шт	7,45	5	37,25	0	0	5	37,25	7,45	0	0
31	025720	Перекис водню р-н 3% 200мл (полімер фл)	1	0611 020	2220		шт	7,88	10	78,8	0	0	10	78,8	7,88	0	0

27	012175	Перекис водню 3%	1	0611 020	2220	фл	2,9	5,000000	14,49	0,000000	0	5,000000	14,49	2,9	0,000000	0
28	012752	Пластир бакт тк ос 2,5x7,2 см	1	0611 020	2220	шт	1,03	50,000000	51,5	0,000000	0	20,000000	20,6	1,03	30,000000	30,9
29	021892	Клей медичний БФ-6 фл.25г	1	0611 020	2220	шт	29,65	1	29,65	0	0	1	29,65	29,65	0	0
30	021899	Вата мед.н/с 100г зіг-заг	1	0611 020	2220	шт	7,45	5	37,25	0	0	5	37,25	7,45	0	0
31	025720	Перекис водню р-н 3% 200мл (полімер.фл)	1	0611 020	2220	шт	7,88	10	78,8	0	0	10	78,8	7,88	0	0
32	025738	Спирт етиловий р-н 70% 100мл	1	0611 020	2220	шт	27,4	5	137	0	0	5	137	27,4	0	0
33	030751	Дез.засіб Люмакс-Профі максі фл.з доз.1л	1	0611 020	2220	л	264	74,00	19'536.00	0,00	0	74,00	19'536.00	264	0,00	0
34	030751	Дез.засіб Люмакс-Профі максі фл.з доз.1л	1	0611 020	2220	л	274	354,00	96'996.00	0,00	0	134,00	36'716.00	274	220,00	60'280.00
35	030838	Маски медичні	1	0611 020	2220	шт	4,8	1260	6'048.00	0	0	1260	6'048.00	4,8	0	0
Разом по групі:								1'815.00	123'264.21	0	0	1'561.00	62'934.15	0	254	60'330.06
1513.2210 Будівельні матеріали			Код кошті	КПКВ К	КЕКВ	ДФ										
36	000622	Бачок пл д / унітаза	2	0611 020	2210	шт	225	1,000000	225	0,000000	0	1,000000	225	225	0,000000	0
37	000623	Бачок пластм	2	0611 020	2210	шт	255	3,000000	765	0,000000	0	3,000000	765	255	0,000000	0
38	001428	Вапно	2	0611 020	2210	шт	50	5,000000	250	0,000000	0	0,000000	0	50	5,000000	250
39	002500	Гіпсокартон	3	0611 020	2210	шт	57	1,000000	57	0,000000	0	1,000000	57	57	0,000000	0
40	003125	ДВП	3	0611 020	2210	шт	10,58	17,000000	179,86	0,000000	0	17,000000	179,86	10,58	0,000000	0
41	003674	Доводчик дверний	2	0611 020	2210	шт	215,45	1,000000	215,45	0,000000	0	1,000000	215,45	215,45	0,000000	0
42	011674	ОСБ	3	0611 020	2210	шт	126,9	12,000000	1'522.80	0,000000	0	5,000000	634,5	126,9	7,000000	888,3
43	015741	Старт цемент (суміш)	3	0611 020	2210	шт	35	20,000000	700	0,000000	0	15,000000	525	35	5,000000	175
44	019517	Лінолеум ПВХStrong Plus 4 м	1	0611 020	2210	м2	152,38	36,400000	5'546.63	0,000000	0	36,400000	5'546.63	152,38	0,000000	0
45	019517	Лінолеум ПВХStrong Plus 4 м	1	0611 020	2210	м2	152,42	108,000000	16'461.36	0,000000	0	0,000000	0	152,42	108,000000	16'461.36
46	029806	Емаль алкідна ПФ-266 червоно-коричнева 12кг	1	0611 020	2210	кг	45,2	288,000	13'017.60	0,000	0	48,000	2'169.60	45,2	240,000	10'848.00
47	029807	Емаль алкідна ПФ-115П біла глянцева 12кг	1	0611 020	2210	кг	54,3	288,000	15'638.40	0,000	0	96,000	5'212.80	54,3	192,000	10'425.60
Разом по групі:								780,4	54'579.10	0	0	223,4	15'530.84	0	557	39'048.26
1518.2210 Інші виробничі запаси			Код кошті	КПКВ К	КЕКВ	ДФ										
48	026347	Вода питна негазована 18,9л Царичанська	1	0611 020	2210	шт	42	145	6'090.00	0	0	145	6'090.00	42	0	0
49	026347	Вода питна негазована 18,9л Царичанська	1	0611 021	2210	шт	42	0	0	86	3'612.00	69	2'898.00	42	17	714
Разом по групі:								145	6'090.00	86	3'612.00	214	8'988.00	0	17	714
1812/1.2210 МШП			Код кошті	КПКВ К	КЕКВ	ДФ										
50	001802	Відро	1	0611 020	2210	шт	6	12,000000	72	0,000000	0	6,000000	36	6	6,000000	36
51	005234	Інформаційна дошка пластина пласт	3	0611 020	2210	шт	181,15	1,000000	181,15	0,000000	0	0,000000	0	181,15	1,000000	181,15
52	008345	Лейка для поливу	1	0611 020	2210	шт	15	3,000000	45	0,000000	0	0,000000	0	15	3,000000	45
53	008681	Лопата	1	0611 020	2210	шт	6	10,000000	60	0,000000	0	0,000000	0	6	10,000000	60
54	008695	Лопата для снігу	1	0611 020	2210	шт	8	10,000000	80	0,000000	0	0,000000	0	8	10,000000	80
55	008720	Лопата совкова	1	0611 020	2210	шт	7	10,000000	70	0,000000	0	0,000000	0	7	10,000000	70
56	012650	Плакат "Єдиний простір"	1	0611 020	2210	шт	31,5	1,000000	31,5	0,000000	0	0,000000	0	31,5	1,000000	31,5
57	014372	Розпилювач	1	0611 020	2210	шт	5	2,000000	10	0,000000	0	2,000000	10	5	0,000000	0
Разом по групі:								49	549,65	0	0	8	46	0	41	503,65
1812/2.2210 Матеріали			Код кошті	КПКВ К	КЕКВ	ДФ										

58	001806	Відро 10 л	2	0611 020	2210	шт	42	3,000000	126	0,000000	0	3,000000	126	42	0,000000	0
59	002019	Віник	2	0611 020	2210	шт	36	4,000000	144	0,000000	0	4,000000	144	36	0,000000	0
60	002324	Ганчірка для підлоги	1	0611 020	2210	шт	40,02	20,000000	800,4	0,000000	0	20,000000	800,4	40,02	0,000000	0
61	002834	Граблі віялові	1	0611 020	2210	шт	70,02	10,000000	700,2	0,000000	0	0,000000	0	70,02	10,000000	700,2
62	004623	Замок навісн Аверс	2	0611 020	2210	шт	70	5,000000	350	0,000000	0	5,000000	350	70	0,000000	0
63	004796	Змішувач (зегор мастер)	2	0611 020	2210	шт	286	3,000000	858	0,000000	0	3,000000	858	286	0,000000	0
64	008205	Лампа галоген 300	2	0611 020	2210	шт	14	10,000000	140	0,000000	0	10,000000	140	14	0,000000	0
65	008238	Лампа ЛД-18	2	0611 020	2210	шт	27	20,000000	540	0,000000	0	20,000000	540	27	0,000000	0
66	008694	Лопата для снігу	1	0611 020	2210	шт	82,02	5,000000	410,1	0,000000	0	5,000000	410,1	82,02	0,000000	0
67	008708	Лопата снігов	2	0611 020	2210	шт	73	3,000000	219	0,000000	0	0,000000	0	73	3,000000	219
68	008710	Лопата снігова	2	0611 020	2210	шт	77	4,000000	308	0,000000	0	4,000000	308	77	0,000000	0
69	010002	Мітла пластик	2	0611 020	2210	шт	38	2,000000	76	0,000000	0	0,000000	0	38	2,000000	76
70	011251	Неткане полотно	2	0611 020	2210	м	17	10,000000	170	0,000000	0	10,000000	170	17	0,000000	0
71	015742	Стартер	2	0611 020	2210	шт	4,5	100,000000	450	0,000000	0	100,000000	450	4,5	0,000000	0
72	018705	Швабра	2	0611 020	2210	шт	22	5,000000	110	0,000000	0	5,000000	110	22	0,000000	0
73	018708	Швабра дерев'яна	1	0611 020	2210	шт	30	10,000000	300	0,000000	0	10,000000	300	30	0,000000	0
74	018848	Шланг поливальний	2	0611 020	2210	м	19	50,000000	950	0,000000	0	50,000000	950	19	0,000000	0
75	021901	Відро пласмасове	1	0611 020	2210	шт	42	5	210	0	0	5	210	42	0	0
76	023021	Йоржок для унітазу	1	0611 020	2210	шт	20,04	15	300,6	0	0	15	300,6	20,04	0	0
77	024549	ігровий набір Six Bricks	3	0611 150	2210	шт	18,6	0	0	108	2'008.80	108	2'008.80	18,6	0	0
78	028791	Серветки господарчі віскозні 5шт. в упаковці 32x38см	1	0611 020	2210	уп	18,24	6	109,44	0	0	4	72,96	18,24	2	36,48
79	028793	Папір туалетний Люкс 65м	1	0611 020	2210	рул	3,84	10	38,4	0	0	10	38,4	3,84	0	0
80	028794	Пакети для сміття п/е 60x75см 60л 20шт. в упаковці	1	0611 020	2210	уп	12,66	25	316,5	0	0	25	316,5	12,66	0	0
81	029700	Лампа люм. бактер. PHILIPS TUV 30W 1SL/25 G13	1	0611 020	2210	шт	516	2	1'032.00	0	0	0	0	516	2	1'032.00
82	029965	Папір офісний А4 пачка/500 аркушів	1	0611 020	2210	пач	69,96	150	10'494.00	0	0	150	10'494.00	69,96	0	0
83	030545	Мило рідке антибак. Донат	1	0611 020	2210	л	11,18	200,000	2'236.80	0,000	0	200,000	2'236.80	11,18	0,000	0
84	030546	Засіб чистячий порошкоподіб Лимон ProService 500g	1	0611 020	2210	шт	20,1	40	804	0	0	33	663,3	20,1	7	140,7
85	030547	Засіб д/миття скла та дзеркал Донат 500мл	1	0611 020	2210	шт	37,26	42	1'564.92	0	0	37	1'378.62	37,26	5	186,3
86	030548	Засіб д/миття підлоги і поверхонь Донат 1л	1	0611 020	2210	шт	39,66	25	991,5	0	0	25	991,5	39,66	0	0
87	030549	Засіб миючий універсальний Донат 1л	1	0611 020	2210	шт	37,26	25	931,5	0	0	25	931,5	37,26	0	0
88	030757	Мило рідке антибак. Пуся 5л	1	0611 020	2210	л	9,04	170,0000	1'536.12	0,0000	0	80,0000	722,88	9,04	90,0000	813,24
89	031019	Пакети д/сміття білий 20л/30шт	1	0611 020	2210	уп	11,04	23	253,92	0	0	23	253,92	11,04	0	0
90	031132	Віник господарчий	1	0611 020	2210	шт	42	15	630	0	0	10	420	42	5	210
91	031134	Губка господарча	1	0611 020	2210	пач	14,04	10	140,4	0	0	10	140,4	14,04	0	0
92	031135	Мітла для прибирання	1	0611 020	2210	шт	42	10	420	0	0	10	420	42	0	0
93	031136	Серветка господарча	1	0611 020	2210	пач	22,02	16	352,32	0	0	16	352,32	22,02	0	0
94	031243	Папір туалетний Десто 100	1	0611 020	2210	рул	5,9	100	590	0	0	90	531	5,9	10	59
Разом по групі:								1'153.00	29'604.12	108	2'008.80	1'125.00	28'140.00	0	136	3'472.92

1812/2.2220 Матеріали			Код кошти	КПКВ К	КЕКВ	ДФ											
95	029790	Засіб дезінфікуючий Люмакс-Хлор 1000	1	0611 020	2220		кг	342	4,000	1'368.00	0,000	0	2,000	684	342	2,000	684
96	029865	Засіб дезінфікуючий Даноксин 1кг	1	0611 020	2220		кг	620,4	14,400	8'933.76	0,000	0	7,000	4'342.80	620,4	7,400	4'590.96
Разом по групі:								18,4	10'301.76	0	0	9	5'026.80	0	9,4	5'274.96	
Разом по МВО:								4'145.80	601'638.16	194	5'620.80	3'227.40	316'393.53	0	1'112.40	290'865.43	
РАЗОМ:								4'145.80	601'638.16	194	5'620.80	3'227.40	316'393.53	0	1'112.40	290'865.43	

Міністерства освіти і науки ДОДА
(назва юридичної особи)

Ідентифікаційний код за
ЄДРПОУ

25927519

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
13.09.2016 №818



Акт приймання-передачі основних засобів

Отримувач-уповноважений орган місцевого самоврядування:	ДЕПАРТАМЕНТ ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	(Найменування юридичної (фізичної) особи, що приймає основні засоби)
Найменування закладу загальної середньої освіти	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ "СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА №67 ЕКОЛОГО-ЕКОНОМІЧНОГО ПРОФІЛЮ" ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	(Найменування юридичної (фізичної) особи, яка підпорядкована уповноваженому органу місцевого самоврядування)

Найменування юридичної (фізичної) особи, що передає основні засоби	Найменування юридичної (фізичної) особи, що приймає основні засоби	Інвентарний (номенкратурний) номер	Кількість	Первісна (переоцінена) вартість	Сума	Номер документа		Дата складання	
						№ 07/Б		09.02.2021	
						Знос		Рік випуску (побудови)	Номер паспорта
за одиницю	всього								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ	ДЕПАРТАМЕНТ ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ	x	1	660 150,00	660 150,00	x	x	2020	x
	Всього		1	660 150,00	660 150,00	x	x	x	x

На підставі наказу,
розпорядження

Наказу Міністерства освіти і науки України від 11 серпня 2020 року № 1036 "Про затвердження деяких переліків погоджених пропозицій обласних державних адміністрацій щодо використання коштів освітньої субвенції на оснащення закладів загальної середньої та професійної (професійно-технічної) освіти, що забезпечують здобуття повної загальної середньої освіти, обладнанням для навчальних кабінетів і STEM-лабораторій у 2020 році" (зі змінами), розпорядження голови облдержадміністрації від 09.12.2020 №Р-851/0/3-20, від 25.01.2021 №Р-58/0/3-21 та наказів департаменту освіти і науки облдержадміністрації від 09.12.2020 року №584/0/212-20 «Про заходи щодо придбання та передачі обладнання для навчальних кабінетів і STEM-лабораторій до закладів загальної середньої та професійної (професійно-технічної) освіти» зі змінами, від 10.12.2020 №590/0/212-20 «Про створення комісії для приймання та передачі обладнання для навчальних кабінетів і STEM-лабораторій до закладів загальної середньої та професійної (професійно-технічної) освіти та визначення матеріально-відповідальних осіб»

Проведено огляд

Комплект навчального обладнання для кабінету біології у кількості 1 комплекта відповідно до Переліку засобів навчання та обладнання, що додається до акту приймання-передачі основних засобів

(назва об'єкта(ів))

Місце складання об'єкта(ів) у